

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **Dostawa biomasy drzewnej w formie zrębków nierozzerwalne w łącznej ilości 2600 Mg**, (nr referencyjny ZIOŚiO.280.3.2024.KZP.ZDZO.KB).

Wyjaśnienie / Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

Postulujemy doprecyzowanie tolerancji ilościowej biomasy w § 1 pkt 1 umowy wysokości +/- 5%.

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 ust. 1 umowy, ostateczna ilość przedmiotu umowy dostosowana zostanie do ładowności środka transportu.

Pytanie 2

Postulujemy usunięcie § 1 pkt 5 projektu umowy jako skrajnie niekorzystnego dla potencjalnego wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Postulujemy doprecyzowanie § 2 pkt 1 i określenie warunków dostaw o formułę Incoterms 2020 jako „DAP plac składowy Zakładu Energetyki Ciepłej w Kozienicach przy ul. Głowaczowskiej 39 (zwany dalej ZEC)”

Odpowiedź

Zamawiający § 2 pkt 1 pozostawia bez zmian.

Pytanie 4

Postulujemy zmianę jednostki parametrów fizyko-chemicznych biomasy w zakresie wartości opałowej z kWh na bardziej powszechne GJ/Mg i skorygowanie ich wartości na odpowiadające jej wartości min 7, max 12 GJ/Mg.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia jednostki parametrów fizyko-chemicznych biomasy w zakresie wartości opałowej z kWh na GJ/Mg, wartość min 7 GJ/Mg, max 12 GJ/Mg.

Pytanie 5

Postulujemy zmianę § 3 pkt 5 projektu umowy na zapis: „5. W związku z wymaganiem Urzędu Regulacji Energetyki (URE) w zakresie udokumentowania pochodzenia biomasy Dostawca zobowiązany jest do przygotowania i przesłania wszelkich oświadczeń i informacji jakie mogą

potwierdzić pochodzenie dostarczonej biomasy oraz certyfikatu do Zamawiającego. Sprzedający zobowiązany jest do dostarczenia Dokumentacji Pochodzenia Biomasy nie później niż w ciągu pięciu dni roboczych od zakończenia danej dekady miesiąca, w której realizowane były dostawy Biomasy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Postulujemy zmianę zapisów projektu umowy w § 7 pkt 1 i naliczanie kar określonych w podpunktach a) i b) w stosunku do niezrealizowanej wartości części umowy brutto.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis projektu umowy w § 7 pkt 1 ppkt a) i b), które otrzymują brzmienie:

- a) w wysokości 5 % w stosunku do niezrealizowanej wartości części umownej brutto określonej w § 5 ust. 2 niniejszej umowy, gdy Zamawiający odstąpi / wypowie / rozwiąże umowę z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;
- b) w wysokości 5 % w stosunku do niezrealizowanej wartości części umownej brutto określonej w § 5 ust. 2 niniejszej umowy, gdy Wykonawca odstąpi / wypowie / rozwiąże umowę;

Pytanie 7

Postulujemy zrównanie uprawnień Zamawiającego i Wykonawcy w zakresie kar umownych i zastąpienie § 7 pkt 2 zapisem równoważnym z § 7 pkt 1:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy kary umowne:

- a) w wysokości 5 % niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi / wypowie / rozwiąże umowę z powodu okoliczności leżących po stronie Zamawiającego;
- b) w wysokości 5 % niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Zamawiający odstąpi / wypowie / rozwiąże umowę;
- c) w wysokości 5 zł za 1 tonę biomasy nie odebranego w terminach określonych w § 4 niniejszej umowy licząc za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Postulujemy zmianę zapisów projektu umowy w § 7 pkt 5, 6 i 7 i zrównać obie strony w zakresie uprawnień w zakresie dokonywania potrąceń, czy dochodzenia roszczeń i zamianę słów „Zamawiający/Wykonawca” na „Każda ze stron”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Postulujemy zastrzeżenie terminu określonego w § 8 pkt 2 z terminu „(...)od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury wraz z dokumentami (...)” na termin „(...)od daty wystawienia faktury wraz z dokumentami (...)” termin ten jest ściśle określony w dokumentach w przeciwieństwie do terminu „od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury wraz z dokumentami”

Odpowiedź



Zamawiający zmienia § 8 pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie: „Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty wystawionej faktury z dokumentami rozliczeniowymi. Sposobem zapłaty będzie przelew z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy wskazane w fakturze z wykorzystaniem mechanizmu podzielonej płatności.

Pytanie 10

Postulujemy zmianę zapisu w § 9 pkt 2 na „W razie zaistnienia istotnej nadzwyczajnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym połączone jest z nadmiernymi trudnościami albo groźbą rażącej straty, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub, jeżeli przedmiot umowy odbiega jakościowo od wymagań Zamawiającego, każda ze stron może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W takim wypadku druga strona może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy, która została już wykonana.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Postulujemy w § 10 zrównanie uprawnień stron i zastąpienie słów „Zamawiający/Wykonawca” słowami „Każda ze stron/Druga strona” tam gdzie jest to logicznie uzasadnione.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Postulujemy usunięcie zapisów § 11 lub zrównanie uprawnień stron i zastąpienie słów „Zamawiający/Wykonawca” słowami „Każda ze stron/Druga strona”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający zmienia treść SWZ tj. termin składania i otwarcia ofert na **09.07.2024 r.**, godziny pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU*mgr inż. Robert Wojcieszek*